PHÒNG GD&ĐT THÀNH PHỐ HẠ LONG

TRƯỜNG TIỂU HỌC BÃI CHÁY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  75/KH-Tr.TH

Hạ Long, ngày 7 tháng 3 năm 2022

KẾ HOẠCH

Công tác tuần 25 năm học 2021 – 2022

1. Nội dung công việc

1.1. Công tác phòng chống dịch; công tác an toàn cho học sinh

- Tiếp tục tuyên truyền tới CB; GV; NV; PH; HS tiếp tục thực hiện tốt thông

điệp 5K và phòng chống dịch bệnh covid hiệu quả đảm bảo không lây lan dịch

bệnh trong nhà trường.

- Hàng ngày GVCN báo cáo công tác dịch tễ lên hệ thống hoàn thành trước

8 giờ sáng.

 1.2. Công tác dạy học.

- GV dạy chương trình chính khoá tuần 25 (dạy học trực tuyến) theo kế

hoạch giáo dục từng khối lớp đã được Hiệu trưởng phê duyệt. Tiếp tục thực hiện

chương trình dạy kĩ năng sống, giảm tải, dạy tích hợp GD môi trường, tiết kiệm

năng lượng, trường học thân thiện, học tập tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh,

QPAN, Bác Hồ và những bài học đạo đức lối sống, …. Sử dụng các kĩ thuật và

phương pháp dạy học tích cực trong soạn giảng. Thực hiện nghiêm túc công tác

soạn giảng và việc sử dụng thiết bị và đồ dùng dạy học.

 - Nhà trường tiếp tục kiểm tra trực tuyến công tác dạy và học tuần 25.

 - Từ ngày 07/3/2022, nhà trường tổ chức dạy họccác  môn NGCK theo hình

thức trực tuyến theo TKB. Các trung tâm gửi mật khẩu, ID các đ/c GVCN thông

báo tới phụ huynh, đôn đóc nhức nhở học vào học đúng giờ, nghiêm túc.

        1.3 Công tác khác

        - Triển khai cài đặt Hạ Long Smart đối với tất cả CB, GV, NV. Giao đ/c Trà

triển khai kiểm tra giám sát.

       -

Thời gian Nội dung công việc Người thực hiện

Thứ hai

07/3/2022

-Sáng: Tổ chức chào cờ đối với những lớp học

trực tuyến buổi sáng.

-GV, HS toàn

trường.

Tổ chức học trực tuyến theo thời gian biểu đã

đăng kí.

Thứ ba

08/3/2022

- Tổ chức học trực tuyến theo thời gian biểu đã

đăng kí.

- Kỷ niệm 112 năm ngày Quốc tế Phụ nữ,

GVCN lớp hướng dẫn học sinh làm bưu thiếp

tặng bà, mẹ, cô.

-GV, HS toàn

trường

-GVCN

Thứ tư

09/3/2022

-Tổ chức học trực tuyến theo thời gian biểu đã

đăng kí.

-GV, HS toàn

trường

Thứ năm

10/3/2022

- Tổ chức học trực tuyến theo thời gian biểu đã

đăng kí.

-GV, HS toàn

trường

Thứ sáu

11/3/2022

- Tổ chức học trực tuyến theo thời gian biểu đã

đăng kí.

- Hoàn thành thực hiện rà soát nhu cầu mua sắm

tập trung năm 2022 về thành phố.

-GV, HS toàn

trường

-Đ/c Ngân

- Tổ CM, BGH,

đ/c Hà Hương

Nơi nhận :

- CB, GV, NV toàn trường (t/h);

- Lưu VT.

 HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hương